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HELSINKI RY:N TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2014

Emmaus He ls ink i  r y  on peruste t tu vuonna 1966. 
Se on työyhte isö,  joka kutsuu ka iken la is ia  
ihmis iä  – osat tomia ja  hyväosa is ia  – tekemään  
yhdessä työtä,  jo t ta  he iko immassa asemassa  
o lev ien ihmis ten t i l anne paran is i . 
To im innassaan yhd is tys noudat taa kansa invä l isen 
Emmaus- l i i kkeen y le ismaa i lma l l i s ta  man i fes t ia .
Emmaus on uskonno l l i sest i  ja  puo luepo l i i t t i sest i 
s i toutumaton jä r jes tö.
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JOHDANTO

Yhdistyksen näkyvintä toimintaa ovat sen kaksi Helsin-
gissä sijaitsevaa kirpputoria. Ne tarjoavat vapaaehtoisille, 
palkatuille työntekijöille, harjoittelijoille ja työllistetyille 
mielekkään työyhteisön ja edistävät kierrätystä ja vastuul-
lista kuluttamista. Kirpputorien tuotto käytetään solidaa-
risuustyöhön kotimaassa ja ulkomailla. 

Vuonna 2014 toiminnassa ei tapahtunut suuria muutok-
sia. Kirpputorien vapaaehtoisten ja työntekijöiden arki oli 
jatkuvaa pienten parannusten tekemistä, ja heidän ansios-
taan myymälämme saivatkin paljon kiitosta siisteydestä, 
viihtyisyydestä ja hyvästä ilmapiiristä. Kaksi uutta avausta 
Baltian suuntaan ilahdutti ja innosti meitä. Kehitysvam-
maisten Katikoti Virossa käynnisti työkeskustoiminnan 
tuellamme ja neljä Helsingin emmauslaista osallistui Liet-
tuassa työleiriin, jonka Emmaus Suomi järjesti yhdessä 
Emmaus Ålandin kanssa. Työleirillä remontoitiin Missing 
Persons’ Families Support Centre -järjestön tulevaa toimis-
to-, kirpputori- ja turvakotitilaa. 

Ilon ja ylpeyden aihe vuonna 2014 oli myös kunnia-
maininta, jonka yhdistyksemme sai PricewaterhouseCoo
pers Oy:n Avoin raportti -kilpailussa.09
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MITÄ SUUNNITELTIIN JA KUINKA KÄVI 

Vuoden 2014 toiminta noudatti varsin hyvin toimintasuun-
nitelmaa. Hyvä taloudellinen tilanne mahdollisti suun-
niteltua suuremman tuen eräille yhteistyökumppaneille, 
kuten toimintakertomuksen lopussa olevasta budjettiseu-
rannasta näkyy. Pystyimme myös tukemaan huomattaval-
la summalla togolaista Mars-ryhmää, vaikkemme olleet 
osanneet ennakoida tätä budjetissa. Toinen uusi tukikoh-
de, jota emme olleet ennakoineet budjetissa, oli Katikodin 
työkeskushanke. Maksoimme hankkeen vetäjän palkka-
kustannukset kymmeneltä kuukaudelta. 

Toimintasuunnitelman mukaisesti vahvistimme yhteis-
työtä KRISin ja Monika-naisten kanssa järjestämällä näis-
tä järjestöistä tuleville henkilöille yhteensä viisi työkokei-
lu- tai  palkkatukipaikkaa sekä krisiläisten kanssa kolme 
kertaa yhteiset talkoot, joissa pakattiin rekkaan Puolan 
Emmaus-ryhmille lähtevä tavaralähetys. 

Suunniteltu työtyytyväisyyskysely päätettiin siirtää seu-
raavalle vuodelle, kun suurempi tarve tuntui olevan asia-
kaskyselylle, joka toteutettiin kummallakin kirpputorilla 
joulukuussa 2014. Ompeluseuran suunnittelema tuunaus-
työpaja Brightonissa ei toteutunut meistä riippumattomis-
ta syistä.  

KEHITYSYHTEISTYÖ JA TUKITOIMINTA 

	 INDONESIA I Yayasan Penghibur  
	7 000 € 

Emmaus Helsinki tukee monivuotista yhteistyökumppa
niaan Jaavan saarella sijaitsevaa Yayasan Penghiburin las-
tenkotia suomalaisen kummiyhdistyksen Penghiburin 
tuki ry:n kautta. Vuonna 2014 budjetoitu tuki oli 5 000 eu-
roa, joka kattaa lastenkodin kahden kuukauden juoksevat 
menot. Lisäksi lahjoitimme lastenkodille Marita Uunilan 
meille testamenttaamat 2 000 euroa. 

	 ETELÄ-AFRIKKA | Cordis  
	15 000 € 

Cordis on Emmaus Helsingin yhteistyökumppani Ete-
lä-Afrikassa. Ryhmällä, joka kuuluu Emmaus-liikkeeseen, 
on kirpputoritoimintaa, mutta sen pääasiallinen tulon-
lähde on tiilien valmistus. Annoimme Cordisille 15 000 
euroa kuorma-auton hankkimiseen. Omaa autoa käyttäen 
voidaan kuljettaa isompia määriä raaka-aineita kerralla 
ja hankkia niitä edullisimmasta lähteestä. Sitä käytetään 
myös valmiiden tiilien toimittamiseen asiakkaalle. Cordis 
kamppailee edelleen taloudellisissa vaikeuksissa, mutta on 
voinut tukemme ansiosta työllistää aikaisemman kuuden 
henkilön sijasta 15, joista osa on Zimbabwesta tulleita pa-
kolaisia. 

	 TOGO | Mars  
	20 000 € 

Kansainväliseen Emmaukseen kuuluva Afrikan Togossa 
sijaitseva Mars-ryhmä on Emmaus Westervikin monivuo-
tinen kumppani. Ryhmän vetäjä William Kodzo Tsole-
nyanu oli vieraanamme Maailma kylässä -festivaalilla ja 
kävi Vallilan kirpputorin lounaalla kertomassa ryhmänsä 
toiminnasta. Mars harjoittaa monipuolista sosiaalista ja 
työllistävää toimintaa vuokratiloissa, jotka ovat kalliita ja 
vaikeuttavat toiminnan kehittämistä. Yhdessä Emmaus 
Ålandin ja Emmaus Westervikin kanssa lahjoitimme 
76 000 euroa Mars-ryhmälle oman tontin ostamista var-
ten. Meidän osuutemme oli 20 000 euroa. Tarkoitus on 
rakentaa tontille toimitilat niin, että vuokratiloista pääs-
tään eroon.

	 PERU | Cuna Nazareth päiväkoti  
	5 000 € 

Cuna Nazarethin päiväkodissa lähes 100 lasta saa turval-
lisen päivähoidon, joka mahdollistaa vanhempien, usein 
yksinhuoltajaäitien työssäkäynnin. Olemme tukeneet päi-
väkotia Kehitysmaayhdistys Pääskyjen kautta. 

Budjetoidun 3 000 euron lisäksi annoimme lastenpäi-
vän myyntitulon pyöristettynä 2 000 euroon Pääskyille 
käytettäväksi päiväkodin hyväksi. Tällä tavalla onnitte-
limme sisarjärjestöämme Pääskyjä 50-vuotisjuhlan joh-
dosta. 

	 PERU | Cuna Nazareth kierrätyskeskus  
	 

Emmaus Helsingin, Emmaus Ålandin, Emmaus Wes-
tervikin ja Pääskyjen yhteinen kierrätyskeskushanke 
Limassa saa tukea ulkoasiainministeriöltä (85 %). Em-
maus-ryhmät vastaavat yhdessä omarahoitusosuudesta 
(15 %). Pääskyt huolehtivat hankkeen hallinnosta. Koska 
hankkeella oli edelleen käyttämätöntä rahaa, eivät yhdis-
tykset joutuneet maksamaan mitään vuonna 2014. Hank-
keen ensimmäinen vaihe saadaan päätökseen vuonna 
2015, jolloin on tarkoitus hakea UM:n hanketukea jatko-
hankkeelle, joka alkaisi tammikuussa 2016.  

 Kierrätyskeskus on saatu rakennetuksi ja toimii Liman 
esikaupungissa Pachacamacissa. Toimintaympäristön 
köyhyys ja etäisyys Liman keskustasta on asettanut omat 
haasteensa: työntekijöiden matkat Pachacamaciin vievät 
aikaa ja tavaralahjoituksia joudutaan hakemaan kaukaa. 
Tällä hetkellä kierrätyskeskus myy pääasiassa Emmaus 
Ålandin kontissa tullutta tavaraa. Myös kiinnostuneiden 
opiskelijoiden löytäminen hankkeen puitteissa järjestet-
tyyn koulutukseen on ollut vaikeaa.  

	 UKRAINA | Oselya ja Nasha Khata  
	4 000 € 

Emmaus Euroopan pyynnöstä on jatkettu ukrainalaisen 
Oselya-ryhmän tukemista. Ryhmällä on perinteisen Em-
maus-yhteisön lisäksi laajaa sosiaalista toimintaa Lvivis-
sä. 2 000 euroa käytetään ryhmän henkilökunnan palk-
koihin. Lisäksi on annettu 2 000 euroa Oselyan tukemalle 
Nasha Khata-järjestölle, jolla on asunnottomien yhteisö 
Ukrainan maaseudulla. 

	 PUOLA | Emmaus-ryhmät (toimituskulut)  
	3 966 € 

Puolan Emmaus-ryhmille on vuoden aikana lastattu yh-
dessä Emmaus Westervikin kanssa kolme rekallista lasten 
ja aikuisten vaatteita, kodin tekstiilejä, kenkiä, laukkuja ja 
taloustavaroita. Emmaus Helsingin osuus näistä oli 1 421 
kollia ja toimituskuluista 3 966 euroa. (sisältää säkkivaras-
ton vuokran ja osuutemme rahtikuluista). 

	 LIETTUA | Missing Persons’ Famil ies  
	Support Centre (MPFSC)  

	 2 000 €
MPFSC-järjestö työskentelee ihmiskaupan poistamisek-
si. Emmaus Helsingin tuki menee nuorten tyttöjen ja 
poikien ryhmille Liettuaan. Nämä ryhmät pyrkivät vah-
vistamaan nuorten itsetuntoa ja tietoisuutta ihmiskau-
pan toimintatavoista ja näin estämään heitä joutumasta 
ihmiskaupan uhreiksi. Ryhmillä on ollut myönteinen 
vaikutus nuorten elämään. Tuimme ryhmien toimintaa 
2 000 eurolla. 

Heinäkuussa Emmaus Suomi järjesti yhdessä Emmaus 
Ålandin kanssa työleirin, jossa kunnostettiin vanhaa puu-
rakennusta Vilnassa järjestön toimitiloiksi. Työleirille 
osallistui neljä henkilöä Emmaus Helsingistä. Leirin ai-
kana saatiin paljon aikaan, mutta työtä riittää vielä toisel-
lekin leirille, ennen kuin tiloihin suunniteltu kirpputori 
ja turvakoti voivat aloittaa toimintansa. 

	 VIRO | Katikoti ja Kohilan turvakeskus  
	5 197 €

Viron Kohilassa toimivaa kehitysvammaisten Katikotia 
on tuettu maksamalla korjaus- ja toimintakuluja yhteensä 
4 990 euroa. Lisäksi on viety kolme pakettiautollista huo-
nekaluja ja tarvikkeita vanhusten turvakodin kirpputorille, 
kuljetuskustannuksia maksoimme 207 euroa. 

TUKITOIMINTA JA AVUSTUKSET 
KOTIMAASSA 

9 500 €

MUU TUKITOIMINTA

2 000 €

KANSAINVÄLISEN EMMAUKSEN  
SOLIDAARISUUSTYÖ

3 200 €

AVUSTUKSIA YHTEENSÄ 

88 913 €

ETELÄ-AFRIKKA, CORDIS
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20 000 € 
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7 000 €
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2 000 €
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3 966 €
UKRAINA, OSELYA JA NASHA KHATA

4 000 € 

VIRO, KATIKOTI JA TURVAKESKUS

5 197 €

VIRO, KATIKOTI, TYÖKESKUS

12 050 €

PERU, PÄIVÄKOTI 

5 000 € 

AVUSTUKSIA YHTEENSÄ 

88 913 €
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Puhdasta vettä 70 000
ihmisel le ja t i lo ja ihmiskaupan
vastaiseen työhön
	 KUVA YLHÄÄLLÄ: KANSAINVÄLISEN EMMAUKSEN LAAJA NOKOUÉ-

JÄRVEN VESIPROJEKTI ON PÄÄTTYMÄSSÄ. PORAKAIVOT ON SAATU 

RAKENNETUKSI JA VESIHUOLTO TOIMII. KÄYMÄLÖIDEN SEKÄ 

KÄYMÄLÄJÄTTEEN KÄSITTELYJÄRJESTELMÄN RAKENTAMINEN  

JATKUU VUOTEEN 2016 SAAKKA. MYÖS HYGIENIA- JA SANITAATIO-

KOULUTUSTA JATKETAAN.

	 KUVA ALHAALLA: EMMAUKSEN TYÖLEIRILLÄ VILNASSA KUNNOS-

TETTIIN VANHAA PUURAKENNUSTA MISSING PERSONS’ FAMILIES 

SUPPORT CENTREN TOIMITILOIKSI.

	 VIRO | Katikoti, työkeskus  
	12 050 €

Vuoden alussa käynnistyi tuellamme Katikodin työkes-
kushanke. Työkeskus järjestää työmahdollisuuksia Kati-
kodin sekä Kohilan muille kehitysvammaisille. Maksoim-
me hankkeen vetäjän palkan maaliskuusta alkaen vuoden 
loppuun yhteensä 12 050 euroa. Työkeskus on aloittanut 
toimintansa toistaiseksi Katikodin tiloissa. Tarkoitus on 
remontoida turvakeskuksen yläpuolella olevat ullakkotilat 
työkeskusta varten. Hankkeelle haetaan rahoitusta myös 
muista lähteistä. 

KANSAINVÄLISEN EMMAUKSEN  
SOLIDAARISUUSTYÖ

	 BENIN | Nokouén vesiprojekti  
	2 000 € 

Emmaus Helsinki tuki edelleen Kansainvälisen Emmauk-
sen laajaa vesiprojektia, jossa 70 000:lle Nokoué-järven 
rannalla asuvalle kyläläiselle taataan puhdas juomavesi ja 
sanitaatio poraamalla kaivoja ja rakentamalla käymälöitä. 
Hanke on päättymässä. Porakaivot on saatu rakennetuksi, 
ja vesihuolto toimii. Edelleen jatketaan käymälöiden sekä 
käymäläjätteen käsittelyjärjestelmän rakentamista ja anne-
taan hygienia- ja sanitaatiokoulutusta. Viimeinen vaihe tu-
lee olemaan vesihuoltojärjestelmän siirtäminen kokonaan 
paikallisten vesiosuuskuntien hallintaan. Emmaus Helsin-
ki on sitoutunut tukemaan hanketta vielä vuonna 2015.  

	 KANSAINVÄLISEN EMMAUKSEN  
	SOLIDAARISUUSRAHASTO  

	 1 200 € 
Olimme Maailma kylässä -festivaalilla omassa teltassa 
yhdessä Emmaus Westervikin ja Pääskyjen kanssa touko-
kuussa 2014. Myynnistä saadut tulot, yhteensä 1 200 euroa 
lahjoitettiin Kansainvälisen Emmauksen solidaarisuusra-
hastoon. 

	 TUKITOIMINTA JA AVUSTUKSET KOTIMAASSA
	9 500 €   

Emmauksen toiminta-ajatuksen mukaisesti pyrimme tu-
kemaan niitä, joilla on kaikkein vaikeinta. Annamme ko-
timaassa tavara- ja rahallista tukea sellaisille organisaati-
oille, jotka toimivat asunnottomien, maahanmuuttajien, 
romanien, vapautuvien vankien ja paperittomien hyväksi. 
Lisäksi tuemme pitkäaikaisen yhteistyökumppanimme 
Toivo ja Rauha ry:n toimintaa. Se pitää yllä kahta kehitys-
vammaisten perhekotia ja kehitysvammaisten työkeskus-
ta. Vuonna 2014 annoimme tukea seuraavasti: 
– Vailla vakinaista asuntoa (VVA) ry: 2 000 e 
– Vapautuvia vankeja, KRIS: 2 000 e 
– Maahanmuuttajanaisia, Monika-naiset liitto ry: 2000 e 
– Toivo ja Rauha ry: 1 500 e 
– Diakonissalaitoksen Global Clinic, josta paperittomat ja 

romanit voivat saada perusterveydenhoitoa: 2 000 e 
 
Lisäksi on tuettu useita pääkaupunkiseudulla toimivia päi-
vä- ja vastaanottokeskuksia lahjoittamalla näille vaatteita, 
kenkiä, makuupusseja ja kirjoja yhteensä 255 kollia. 

Vuoden kuluessa on jaettu 120 kpl 20 euron arvoista os-
tokorttia, joilla voi tehdä ostoksia Emmauksen kirpputo-
reilla. Ostokortit on jaettu VVA:n, KRISin, Monika-Nais-
ten, Diakonissalaitoksen Hirundon ja Vapaa liikkuvuus 
-verkoston välityksellä.  

KRISin kanssa jatkettiin työllistämis- ja talkooyhteistyötä. 
Monika-Naisten kanssa aloitettiin työllistämisyhteistyö tar-
joamalla työkokeilu- ja palkkatukipaikka yhdelle henkilölle. 

	 MUU TUKITOIMINTA
	2 000 € 

–	 Toivon tähti-yhdistykselle annettiin 38 säkkiä vaatteita 
toimitettavaksi Liettuan avuntarvitsijoille. 

–	 Katastrofiapuna on annettu Ruotsin Emmaus Björkån 

Työtä maahanmuuttajanaisi l le 
ja vapautuvi l le vangei l le
	 KUVA YLHÄÄLLÄ: MONIKA-NAISTEN KAUTTA EMMAUKSEEN TULLUT 

IRAKILAINEN GULCHN ON TYÖSKENNELLYT PALKKATUELLA VALLILAN 

MYYMÄLÄSSÄ. KORJAUSOMPELUN ASIAKKAAT OVAT OLLEET TYYTY-

VÄISIÄ JA CULCHN VIIHTYNYT EMMAUKSESSA. 

	 KUVA ALHAALLA: EMMAUS HELSINKI ON TUKENUT KRISIÄ TALOU-

DELLISESTI JO USEAN VUODEN AJAN. VIIME VUOSINA VALLILAN 

KIRPPUTORILLA ON OLLUT MYÖS TYÖLLISTÄMISYHTEISTYÖTÄ. 

ERITYISESTI ELEKTRONIIKKA- JA URHEILUPUOLELTA ON LÖYTYNYT 

MIELEKÄSTÄ TYÖTÄ, MUTTA YHTÄ LAILLA KRISILÄISET OVAT OLLEET 

TUTTU NÄKY NIIN PUOLAN REKAN PAKKAUSTALKOISSA KUIN NOUTO-

PALVELUSSAKIN. 

Omat t i lat suojaavat vuokrakeinottelul ta Togossa 
 EMMAUS WESTERVIKIN PITKÄAIKAINEN KUMPPANI MARS LÄNSI-AFRIKAN TOGOSSA, SAI TUKEA TONTIN JA TOIMITILOJEN  

HANKINTAAN KOLMELTA SUOMALAISELTA EMMAUS-RYHMÄLTÄ. MUKANA HANKKEESSA OLIVAT EMMAUS ÅLAND, WESTERVIK JA  

HELSINKI. TARKASTUSKÄYNNILLÄ TONTILLA LOUIS DOVI AMETEPE MARS-RYHMÄSTÄ, MARGHERITA ZILLIACUS EMMAUS  

WESTERVIKISTÄ SEKÄ KUVASSA TAKANA VICTOR AGBE’NTSUGAN MARS-RYHMÄSTÄ JA MAARIT KINNUNEN WESTERVIKISTÄ.
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Ukrainan vaikea t i lanne
näkyi myös paikal l isen
Emmuksen toiminnassa
	 TOIMINTA UKRAINASSA ALKOI VUONNA 2001 JOULU- JA PÄÄSIÄIS

AAMIAISTEN TARJOAMISELLA KODITTOMILLE. HUHTIKUUSSA 2014 

ALKANUT UKRAINAN KRIISI VAIKEUTTI PAIKALLISTEN RYHMIEN 

TOIMINTAA SAMALLA KUN APUA TARVITSEVIEN MÄÄRÄ LISÄÄNTYI. 

VAKIINTUNEEN RAHA-, VAATE- JA TAVARA-AVUN LISÄKSI KAIVATTIIN 

ASIANTUNTIJA-APUA. 

EMMAUS HELSINKI ON VUODESTA 2005 LÄHTIEN TUKENUT PUOLAN 

JA UKRAINAN EMMAUS-RYHMIÄ. APU ON KANAVOITU EMMAUS  

EUROOPAN PUOLA-UKRAINA KOLLEKTIIVIN KAUTTA. 

välityksellä 1 000 euroa Libanonissa oleville Syyrian pa-
kolaisille ja samoin katastrofiapuna Pelastakaa Lapset 
ry:n välityksellä 1 000 euroa Gazan lapsille. 

VARAINHANKINTAA JA YHTEISTYÖTÄ  
PAREMMAN MAAILMAN PUOLESTA

Yhdistyksen varainhankinta perustuu lahjoituksina saa-
tujen vaatteiden, kirjojen, taloustavaroiden, huonekalu-
jen ja muiden tavaroiden myyntiin kahdella kirpputorilla 
Vallilassa ja Lauttasaaressa. Varainhankinta kirpputoreil-
la mahdollistaa yhdistyksen tärkeimpien tavoitteiden to-
teuttamisen, jotka liittyvät solidaarisuustoimintaan, ke-
hitysyhteistyöhön, kestävään kehitykseen ja ympäristön 
suojeluun. 

Solidaarisuustoiminnan periaatteena on antaa heikoim-
massa asemassa oleville ihmisille ääni ja päätäntävalta 
heidän oman toimintansa kehittämiseen. Emmauksen 
perustana on vapaaehtoisten muodostama työyhteisö, jos-
sa erilaiset ja eri-ikäiset ihmiset kohtaavat ja tekevät työtä 
yhteisten päämäärien hyväksi. Emmauksen työyhteisön 
vahvuutena on moninaisuuden arvostaminen. Erilaisten 
ajattelu- ja työtapojen yhteensovittaminen ei ole kuiten-
kaan aina helppoa, vaan se vaatii kaikilta joustavuutta ja 
ymmärrystä. Se on jatkuva oppimisprosessi, jota virkistä-
vät yhteiset kahvi- ja lounastauot. 

Vuonna 2014 toteutettiin asiakastyytyväisyyskysely, jossa 
saatiin asiakkailta palautetta kirpputorien palvelun tasos-
ta ja laadusta. Kyselyn perusteella kirpputorien palvelu on 
korkeatasoista, mukavaa ja ystävällistä. Palautetta saatiin 
myös hyvästä hinta-laatusuhteesta ja siisteydestä. Kyselys-
sä selvisi, että Emmauksen asiakkaat arvostavat erityisesti 
kierrätystä, kestävää kehitystä ja tukitoimintaa. Suuri osa 
kyselyyn vastanneista ilmoitti kirpputoreille saapumisensa 
syyksi kanta-asiakkuuden. Sen sijaan Emmauksen kotisi-
vuja, Facebook-sivuja sekä nouto- ja kotiinkuljetuspalvelua 

tunsi hyvin harva. Yleisimpänä kehittämiskohteena mai-
nittiin laajemmat aukioloajat. 

Molemmilla yhdistyksen kirpputoreilla on edelleenkin 
riittänyt asiakkaita ja tavaroita. Asiakkaat tuovat itse run-
saasti lahjoituksia. Vallilassa myymälän näyteikkunoita 
on pyritty päivittämään ajoittain, muutoin myymälän jär-
jestys on yritetty pitää samana. Molemmat myymälät ovat 
olleet avoinna tiistaista lauantaihin, Vallilassa yhteensä 
29 tuntia ja Lauttasaaressa 27 tuntia viikossa. Maanantait 
on varattu siivoukseen ja järjestelyyn. Vallilassa järjestet-
tiin joka maanantai myös työkokous. Syksyllä Lauttasaa-
ren kirpputorilla aloitettiin työkokouksien järjestäminen 
kerran kuussa. Ompeluseuran toiminta on jatkunut sään-
nöllisesti Vallilan kirpputorilla. Ompeluseura on tehnyt 
mm. uusiotuotteita vanhoista kankaista, tuunannut vaat-
teita ja huovuttanut koruja.  

HALLINTO

JÄSENKOKOUKSET

Yhdistyksen jäsenmäärä on 176. 
Yhdistyksen kevätkokouksessa 8.4. hyväksyttiin vuoden 

2013 toimintakertomus ja tilinpäätös sekä myönnettiin 
hallitukselle vastuuvapaus. 

Syyskokouksessa 24.11. hyväksyttiin vuoden 2015 talous-
arvio ja toimintasuunnitelma. 

Jäsenmaksun suuruudeksi vahvistettiin edelleen 5–100 
euroa oman harkinnan mukaan. Hallituksen puheenjohta-
jaksi vuodeksi 2015 valittiin Helka Ahava sekä muiksi jäse-
niksi Mika Aalto-Setälä, Henri Holmberg, Tuula Kajonen, 
Marja Keskitalo-Ojala, Pia Koskinen, Irma Lahdensuo, 
Phillip Lewis, Anu Lähde, Sirkka Potila ja Maria Witting. 

Tilintarkastajaksi valittiin KHT Johanna Hilden ja vara-
tilintarkastajiksi KHT Kaija Tuominen sekä KHT Pasi Pu-
ranen.

HALLITUS 2014

Hallituksen kokoonpano vuonna 2014 oli: puheenjohtaja 
Ulla Hoyer, varapuheenjohtaja Henri Holmberg, talouden-
hoitaja Heikki Ahava, sihteeri Maria Witting, sekä jäsenet 
Mika Aalto-Setälä, Tuula Kajonen, Marja Keskitalo-Ojala, 
Phillip Lewis, Anu Lähde, Sirkka Potila, Eeva Ratinen ja 
Marjatta Saloranta. Hallitus kokoontui 9 kertaa. 

TALOUSKATSAUS 
 

Vuoden 2014 myyntitulos oli yhdistyksen kummallakin 
kirpputorilla hyvä. Vallilan kirpputorin myynti oli 200 083 
euroa ja Lauttasaaren myynti kasvoi 75 756 euroon. Laut-
tasaaren myymälän myyntitulos oli eräinä kuukausina lä-
hes kaksinkertainen vuoteen 2013 verrattuna ja ylitti reip-
paasti talousarviossa olleet odotukset. Vallilan myymälän 
myyntituloksessa oli 2014 loppuvuoden eräinä kuukausina 
keskimäärin noin 2 000 euron vähennys vuoteen 2013 ver-
rattuna, mutta kokonaismyyntitulot olivat siitä huolimatta 
hiukan vuotta 2013 suuremmat. 

Tuoteryhmäkohtaisesti eniten myyntituloja saatiin Val-
lilan myymälässä vuoden 2014 aikana aikuisten vaatteista 
keskimäärin 5 200 euroa kuukaudessa, seuraavaksi eniten 
taloustavaroista keskimäärin 2 300 euroa kuukaudessa ja 
kodin tekstiileistä, kirjoista, kengistä ja laukuista sekä las-
ten vaatteista kustakin tuoteryhmästä keskimäärin 1 100– 
1 300 euroa kuukaudessa. Vallilan myymälässä kävi maksa-
via asiakkaita keskimäärin 130 päivässä. Keskimääräinen 
päivämyynti oli Vallilassa 819 euroa. Lauttasaaressa päivä-
myynti oli keskimäärin 310 euroa.  

 Muita tuloja olivat yhdistyksen vuonna 2014 saamat jä-
senmaksut 2 194 euroa sekä Marita Uunilan testamentti-
lahjoituksena saamamme 2 000 euroa. 

 Toiminnan kulut olivat yhteensä 218 289 euroa. Kaik-
ki kulut vähennettyinä tilikauden tulos oli 73 577 euroa. 

Ylijäämä näyttää suurelta, kun katsotaan pelkkää tu-
loslaskelmaa. Taseesta selviää, mihin ylijäämä on käytet-
ty. Vallilan kiinteistöön kohdistuvaa lainaa on lyhennet-
ty vuonna 2014 suunnitellun 29 253 euron lisäksi 30 000 
eurolla. Lisäksi maksettiin kattoremontti 5 480,74 euroa 
ja osuutemme kiinteistöyhtiön vahingonkorvauksesta 
9 835,33 euroa.  

 Lahjoituksia annettiin yhteensä 88 913 euroa, joka on 
noin 31 % kirpputorien myyntitulosta (40 % menoista). 
Lahjoituksista suurimmat summat kohdistettiin afrikka-
laisiin kohteisiin, Viroon ja kotimaahan.

HENKILÖKUNTA 
 

Vallilan kirpputorin toiminnan koordinoijana työskenteli 
kokoaikaisesti Anu Hyle. Vallilan kirpputorilla työskente-
li aktiivisesti 62 vapaaehtoista, noin 42 henkilöä viikossa. 
Viikkotyötuntien määrä oli yhteensä keskimäärin 255 tun-
tia, jonka lisäksi noin 7 tuntia viikossa vapaaehtoistyötä 
käytettiin yhdistyksen hallintoon ja viestintään. Lauttasaa-
ren kirpputorin vapaaehtoisena myymälävastaavana toimi 
Eeva Ratinen lokakuuhun saakka. Marraskuussa Lautta-
saareen myymälävastaavaksi palkattiin palkkatuella Leena 
Hyrsky-Kosenius. Lauttasaaressa työskenteli 18 vapaaeh-
toista. Viikkotyötuntien määrä oli noin 74. 

 Edellisen vuoden kumppanuusillan tuloksena jatket-
tiin keskustelua Emmauksen kotimaisten kumppaneiden 
kanssa ja päätettiin vahvistaa olemassa olevia sosiaalisen 
työllistämisen muotoja. Vallilassa olikin vuoden 2014 aika-
na työkokeilussa ompelija Monika Naisten kautta ja kak-
si henkilöä KRISin kautta, kolme TET-harjoittelijaa, yksi 
työharjoittelija Helsingin Yliopistolta, ompelija- ja mo-
distiharjoittelija Stadin Ammattiopistosta, liiketalouden 
opiskelija Mercuriasta, kaksi työharjoittelijaa Diakonia-
opistosta, yksi Kiipulan ja yksi Luovin ammattiopistoista 
sekä yksi maahanmuuttajataustainen henkilö yhdistetyssä 

3 848 h
VAPAAEHTOISTYÖTUNTIA VUODESSA

TUKITYÖLLISTETTY  
MYYMÄLÄNHOITAJA

18
VAPAAEHTOISTA / VUOSI

TYÖNTEKIJÖITÄ LAUTTASAAREN KIRPPU
TORILLA VUONNA 2014:

1
PALKATTU TOIMINNAN 
KOORDINOIJA

62
VAPAAEHTOISTA / VUOSI

42
VAPAAEHTOISTA / VIIKKO

8
HARJOITTELIJAA  

13 624 h
VAPAAEHTOISTYÖTUNTIA VUODESSA

TYÖNTEKIJÖITÄ VALLILAN KIRPPUTORILLA 
VUONNA 2014:

3
TUKITYÖLLISTETTY
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TUOTTOJEN 
JAKAANTUMINEN 2014

Huom! Suurella ylijäämällä on maksettu katonkorjausta ja 
lyhennetty lainaa.

TUOTOT 2012 2013 2014 2012 2013 2014

MYYNTITUOTOT 220 187 251 313 276 380 97,9 % 79,0 % 94,9 %

AVUSTUKSET 1 409 57 495 2 000 0,6 % 18,1 % 0,7 %

MUUT TUOTOT 3 400 9 361 12 973 1,5 % 2,9 % 4,4 %

YHTEENSÄ 224 996 318 169 291 353

KULUT 2012 2013 2014 2012 2013 2014

ANNETUT AVUSTUKSET 51 405 68 621 88 913 31,1 % 34,0 % 40,7 %

VUOKRAT 32 687 32 700 33 627 19,7 % 16,2 % 15,4 %

HENKILÖSTÖKULUT 35 513 53 053 51 517 21,5 % 26,3 % 23,6 %

MUUT KULUT 35 924 41 191 39 860 21,7 % 20,4 % 18,3 %

LAINAN KOROT JA KULUT 9 912 6 156 4 371 6,0 % 3,1 % 2 %

YHTEENSÄ 165 441 201 721 218 288

MYYNTITUOTOT 276 380 94,9 %

AVUSTUKSET 2 000 0,7 %

MUUT TUOTOT 12 973 4,4 %

ANNETUT AVUSTUKSET 88 913 40,7 %

VUOKRAT 33 627 15,4 %

HENKILÖSTÖKULUT 51 517 23,6 %

MUUT KULUT 39 860 18,3 %

LAINAN KOROT JA KULUT 4 371 2 %

KULUJEN 
JAKAANTUMINEN 2014

kieli- ja työharjoittelussa. Kahden työkokeilijan kohdal-
la päätettiin jatkaa sopimusta Työ- ja elinkeinotoimiston 
myöntämän palkkatuen avulla. Heistä toinen on toiminut 
kuljetusvastaavana, ja noutopalvelu onkin toiminut hyvin. 
Toinen palkkatuella palkattu on ompelija, joka on mahdol-
listanut maksullisen korjausompelun tarjoamisen Vallilan 
kirpputorin asiakkaille. 

 Uusia vapaaehtoisia ilmoittautui käymällä kirpputo-
reilla, nettisivujen välityksellä ja rekrytointitapahtumissa. 
Vuoden aikana 57 vapaaehtoistyöstä kiinnostunutta henki-
löä otti yhteyttä, joista 22 kävi tutustumassa toimintaan. 
Näistä kuusi työskenteli edelleen vuoden lopussa vapaa-
ehtoisena. Uusia vapaaehtoisia ottivat vastaan Anu Hyle 
Vallilassa sekä Eeva Ratinen ja Leena Hyrsky-Kosenius 
Lauttasaaressa. Vallilassa järjestettiin uusille vapaaehtoi-
sille ja harjoittelijoille seitsemän Emmauksen toiminnasta 
kertovaa tilaisuutta. 

 

TIEDOTUS, KOULUTUS, TUKIKAMPANJAT JA 
MUUT TAPAHTUMAT 

 
Emmaus Uutiset ilmestyi vuonna 2014 kaksi kertaa. Li-
säksi jäsenet ja vapaaehtoiset saivat sähköpostitse ajan-
kohtaista tietoa Emmauksen toiminnasta ja tapahtu-
mista. Yhdistyksen koti- ja Facebook-sivuja päivitettiin 
säännöllisesti. 

Vuoden 2014 solidaarisuusteemoja olivat mm. oikeus 
puhtaaseen veteen, oikeus asuntoon, ihmisoikeudet sekä 
naisten ja lasten oikeudet. Teemoista järjestettiin soli-
daarisuuspäiviä, jolloin tiedotettiin kyseisestä teemasta 
ja päivien myyntitulot annettiin teemoihin liittyviin soli-
daarisuuskohteisiin. Mm. ystävänpäivänä Toivo ja Rauha 
ry järjesti muotinäytöksen Vallilan kirpputorilla ja päivän 
myyntituotto annettiin yhdistykselle. Vallilan myymälässä 
järjestettiin vuoden aikana myös useita teema-askarteluja, 
joihin asiakkaat osallistuivat. 

Emmaus Helsinki osallistui vuoden aikana kolmeen va-
paaehtoisten rekrytointitapahtumaan ja sai näissä uusia 
vapaaehtoisia sekä toiminnalleen lisää näkyvyyttä. 

Emmaus Helsingin toiminnasta on julkaistu vuoden 
2014 aikana artikkeleita Lauttasaarilehdessä. 

Yhdistyksen kevätkokouksessa Sirkka Potila kertoi Em-
maus Euroopan Puola-Ukrainan yhteistyöstä.  

 
Yhdistys antoi oman panoksensa Earth Hour -tapahtu-
maan sammuttamalla näyteikkunan valot maaliskuun lo-
pusta koko kesän ajaksi.  

Yhdistys osallistui huhtikuussa järjestettyyn Kierrätys-
tehdas-tapahtumaan, Maailma kylässä -festivaaliin touko-
kuussa ja Taiteiden yöhön elokuussa. 

 
Kesäkuussa 2014 järjestettyyn vapaaehtoisten virkistys-
päivään osallistui 35 henkilöä. Virkistyspäivän kohteena 
oli Emmaus Westervik. Matkalla tutustuttiin Emmauksen 
myymälään Tammisaaressa ja heidän uuteen työpajahank-
keeseensa. Paluumatkalla kävimme myös Fiskarsin teh-
taan myymälän kupeessa nauttimassa kahvia. 

 
Syyskuussa yhdistys oli mukana Pakolaisavun lukutaito-
kampanjassa, jossa lahjoitettiin kirjoja lukuhaasteeseen.  

 
Yhdistyksessä aloitettiin syyskuussa keskustelu Emmauk-
sen arvoista ensin työkokouksessa ja sen jälkeen loka-
kuussa järjestetyssä keskustelufoorumissa, johon osal-
listui noin 20 vapaaehtoista. Arvokeskustelun tuloksena 

Palkinto avoimesta viest innästä
	JÄSENLEHTI EMMAUS UUTISET ILMEISTYI TUTTUUN TAPAAN KAKSI KERTAA VUODESSA 

SEKÄ SUOMEKSI ETTÄ RUOTSIKSI. 

TOIMINTAKERTOMUS, OSANA VERKKOSIVUJA JA MUUTA VIESTINTÄÄ, PALKITTIIN KUNNIA-

MAININNALLA PRICEWATERHOUSECOOPERS OY:N AVOIN RAPORTTI -KILPAILUSSA. VOITON 

VEI PÄÄKAUPUNKISEUDUN PARTIOLAISET RY. 

SUURIMPIEN TUOTERYHMIEN OSUUS 
MYYNNISTÄ VALLILASSA 2014

AIKUISTEN VAATTEET 27,5 % KENGÄT JA LAUKUT 7,3 %

LASTEN TARVIKKEET 6,5 % HUONEKALUT 5,8 %

TALOUSTAVARA 13,6 % PIKKUTAVARA 10 %

KODIN TEKSTIILIT 8,5 % MUSIIKKI 2,5 %

KIRJAT 7,5 %

2012 2013 2014

2012 2013 2014

TUOTTOJEN SEURANTA VUOSINA 2012-2014

KULUJEN SEURANTA VUOSINA 2012-2014
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Emmaus Helsingin keskeisimmiksi arvoiksi nousivat so-
lidaarisuus, yhteisöllisyys, yhteistyö ja vastuu. Tärkeänä 
pidettiinkin vastuun ottamista lähellä ja kaukana olevista 
tukeamme tarvitsevista henkilöistä, ympäristöstä ja tule-
vista sukupolvista. Yhteisöllisyys nähtiin omana arvona 
siksi, että Emmauksen työyhteisö ja yhdessä työskentele-
minen oikeudenmukaisemman maailman puolesta anta-
vat myös omaan elämäämme iloa ja mielekkyyttä. 

Yhdistyksen syyskokouksessa Tuula Kajonen, Anu Hyle, 
Janette Ruuskanen ja Alica Tiirakari kertoivat Liettuan ke-
säisestä työleiristä. 

Yhdistyksen joulujuhlassa Jukka Laitila kertoi työskente-
lystään Emmauksen yhteisössä Ranskassa. 

 

EMMAUS-LIIKE 
 

Vuoden 2014 aikana yhdistys on osallistunut aktiivisesti 
Emmaus-liikkeen toimintaan eri tahoilla.  

Emmaus Helsingin edustajina Emmaus Suomen halli-
tuksessa olivat Helka Ahava puheenjohtajana, Pia Saikko-
nen-Sandell sihteerinä, Eeva-Sisko Veikkola taloudenhoi-
tajana ja Marjatta Saloranta hallituksen jäsenenä. Emmaus 
Helsinki oli järjestelyvastuussa Emmaus Suomen tämän-
vuotisessa seminaarissa. Onnistunut seminaari järjestet-
tiin Ojalan perhekodissa Karjalohjalla, osanottajia oli yli 
30, näistä 12 Emmaus Helsingistä. Seminaarin teemoina 
olivat suomalainen köyhyys ja Emmauksen arvot.  

 
Helka Ahava oli Suomen kansallinen edustaja Emmaus Eu-
roopan hallituksessa. Helka ja Heikki Ahava osallistuivat 
pohjoismaiden Emmaus-kokoukseen Tukholmassa touko-
kuussa. 

Emmaus Euroopan Puola-Ukraina-työryhmän maalis-
kuussa Puolan Lublinissa pidettyyn kokoukseen osallistui 
Sirkka Potila. 

Phillip Lewis osallistui Kansainvälisen Emmauksen kou-
luttajakoulutukseen kesäkuussa Pariisissa. Koulutuksessa 
valmisteltiin muun muassa vuonna 2016 pidettävän Em-
mauksen maailmankokouksen arvoteemaa. 

 

JÄSENYYDET KOTIMAISISSA YHDISTYKSISSÄ 
 

Emmaus Helsinki on Kepan (Kehitysyhteistyön palvelu-
keskus) jäsen ja osallistui Kepan kokouksiin ja koulutus-
tilaisuuksiin. 

Kierrätysliikkeellä ei ole ollut toimintaa vuoden 2014 ai-
kana.  

Paperittomien verkoston kokouksissa Marianne von 
Knorring on edustanut Emmaus Helsinkiä. 

 

LOPUKSI 
 

Tavaroiden lahjoittajat, kirpputorien asiakkaat, palkatut 
ja vapaaehtoiset työntekijät sekä yhteistyökumppanit ovat 
Emmauksen solidaarisuusketjun lenkkejä. Kun ketju on 
katkeamaton, sen päässä joku saa avun, tulee kykeneväm-
mäksi ratkaisemaan oman elämänsä ongelmia ja jatka-
maan solidaarisuuden ketjua. Kiitos kaikille näihin maail-
manparannustalkoisiin osallistuneille! Teidän ansiostanne 
toimintamme on voinut jatkua vakaana myös vuonna 2014.

Ystävänpäivä Val l i lassa
	 YLIN KUVA VASEMMALLA JA KUVA YLHÄÄLLÄ: YSTÄVÄNPÄIVÄNÄ TOIVO JA RAUHA RY 

JÄRJESTI MUOTINÄYTÖKSEN VALLILAN KIRPPUTORILLA. MUITA VUODEN 2014 SOLIDAARI

SUUSTEEMOJA OLIVAT MM. OIKEUS PUHTAASEEN VETEEN, OIKEUS ASUNTOON, IHMIS-

OIKEUDET SEKÄ NAISTEN JA LASTEN OIKEUDET. TEEMOISTA JÄRJESTETTIIN SOLIDAARI-

SUUSPÄIVIÄ, JOLLOIN TIEDOTETTIIN KYSEISESTÄ TEEMASTA JA PÄIVIEN MYYNTITULOT 

ANNETTIIN TEEMOIHIN LIITTYVIIN SOLIDAARISUUSKOHTEISIIN.

Virkistyspäivä Tammisaaressa 
– ja Fiskarsissa

	KAKSI ALINTA KUVAA VASEMMALLA: VAPAAEHTOISTEN VIRKISTYSPÄIVÄNÄ 35 EMMAUS-

LAISTA MATKUSTI KESÄISEEN TAMMISAAREEN. TUTUSTUIMME EMMAUS WESTERVIKIN 

MYYMÄLÄÄN SEKÄ UUTEEN TYÖPAJAHANKKEESEEN. PALUUMATKALLA PISTÄYDYIMME 

KAHVILLA FISKARSIN TEHTAAN MYYMÄLÄSSÄ. 

Maai lma kylässä 2014
	KOLME EMMAUS-RYHMÄÄ, PÄÄSKYT, EMMAUS HELSINKI JA EMMAUS WESTERVIK, ESIIN-

TYIVÄT YHTEISESSÄ TELTASSA VUODEN 2014 MAAILMAN KYLÄSSÄ FESTIVAALEILLA. TELTTA 

OLI HYVÄLLÄ PAIKALLA KANSALLISTEATTERIN VESIALTAAN VIERESSÄ. KÄVIJÖITÄ TULI 

EDELLISVUOSIA ENEMMÄN, MUTTA OSA, ETENKIN KALLIIMMISTA TUOTTEISTA, EI OIKEIN 

LÖYTÄNYT OSTAJAA. 
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Toiminnan muut kulut
	 Vuokrat	 36 300	 33 627	 32 700
		  Mäkelänkatu, vastikkeet	 24 300	 20 693	 21 788
		  Mäkelänkatu, vuokrat	 0	 870	 –
		  Lauttasaari, vuokrat	 12 000	 12 064	 10 912
	 Muut	 37 853	 40 586	 43 951
		  Ruokaostokset	 5 000	 3 866	 3 867
		  Mäkelänkatu, sähkö	 3 200	 1 768	 2 408
		  Lauttasaari, sähkö	 600	 542	 563
		  Jätehuolto	 680	 686	 788
		  Kiinteistön ylläpitokulut	 1 700	 1 618	 1 744
		  Autokulut	 4 000	 3 083	 4 707
		  Matkakorvaukset Suomessa	 500	 516	 252
		  Kokousmatkat ulkomailla	 600	 880	 1 008
		  Koulutus	 400	 250	 114
		  Kirjanpito	 2 600	 2 463	 2 613
		  Tilintarkastuspalkkiot	 460	 409	 496
		  Puhelinkulut	 1 300	 1 440	 1 246
		  Internetkulut	 170	 101	 188
		  Postikulut	 300	 493	 476
		  Toimistokulut	 550	 126	 269
		  Maksupäätekulut	 760	 851	 522
		  Pankkikulut	 1 300	 1 177	 1 126
		  Jäsenmaksut	 5 000	 4 843	 4 943
		  Vakuutukset	 330	 334	 330
		  Hankinnat yhdistykselle	 500	 132	 111
		  Lauttasaaren kulut (muut paitsi vuokra ja sähkö)	 1 200	 2 081	 1 716
		  Ompeluseurojen kulut	 800	 326	 553
		  Vapaaehtoinen virkistystoiminta	 500	 641	 611
		  Veronlisäykset	 0	 -2	 -1
		  Muut ja perintäkulut	 330	 91	 -50
		  Lainan korot ja muut kulut	 5 073	 4 371	 6 156
		  Satunnaiset kulut	 0	 7 500	 –
KULUT YHTEENSÄ	 170 093	 218 289	 201 721

TILIKAUDEN TULOS	 45 457	 73 577	 116 449

TUOTOT (€)
Myyntituotot	 211 200	 276 892	 251 313
	 Mäkelänkatu	 170 000	 200 084	 196 094	
	 Lauttasaari	 40 000	 75 756	 54 081	
Tapahtumamyynti	 1 200	 1 053	 1 058
Kirjamyynti (Veljeys)	 0	 0	 80
Muut tuotot
	 Avustukset	 1 000	 2 000	 57 495
		  Muut lahjoitukset	 1 000	 2 000	 57 495
	 Muut	 3 350	 12 973	 9 361	
		  Korkotuotot ja osingot	 1 150	 995	 1 057
		  Jäsenmaksut	 2 200	 2 194	 2 672
		  Työllistämistuet ja Helsinkiraha	 0	 9 785	 5 632
		  Vuokratulot, vastikkeet	 0	 0	 0
TUOTOT YHTEENSÄ	 215 550	 291 866	 318 169
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KULUT (€)
Materiaalit ja palvelut
	 Annetut avustukset	 61 500	 88 913	 68 621
		  Indonesia lastenkoti	 5 000	 7 000	 6 352
		  Cordis, Etelä-Afrikka	 15 000	 15 000	 6 000 
		  Peru päiväkodit	 3 000	 5 000	 3 500
		  Peru kierrätyskeskus	 5 000	 0 	 1 475
		  Puola kuljetuskustannukset	 3 000	 3 966	 3 210
		  Katikoti	 5 000	 5 197	 5 176
		  Katikoti, toimintakeskus	 0	 12 050	 –
		  Emmaus Europpa, Liettua tyttöjen ryhmät	 2 000	 2 000	 4 000
		  EI solidaarisuus (Nokoué-järvi ym.)	 2 000	 3 200	 18 200
		  Emmaus Europpa (Puola-Ukraina ym.)	 4 000	 4 000	 6 000
		  Avustukset kotimaassa (Vva, KRIS, Majakka)	 9 000	 9 500	 12 360
	 	 Katastrofiapu	 2 000	 2 000	 2 000
		  Muut	 6 500	 20 000	 348
	 Kirpputorikulut	 2 600	 1 633	 1 698
		  Myymälätarvikkeet	 1 300	 1 066	 1 698
		  Ilmoitus- ja mainoskulut	 1 300	 566	 0
		  Muut	 0	 0	 0
Tiedotustoiminta kulut	 1 400	 2 012	 1 697
		  Tiedotustoiminnan kulut	 1 400	 2 012	 1 697
Henkilöstökulut	 30 440	 51 517	 53 053
		  Palkkakulut	 25 000	 40 852	 45 097
		  Henkilöstösivukulut	 5 440	 10 665	 7 956
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			   2014	 2014	 2013
			   TALOUSARVIO	 TOTEUTUNUT	 TOTEUTUNUT
LIITE 2 | Vuoden 2014 talousarvion seurantaLIITE 1 | Tase	 31.12.2014	 31.12.2013

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT
Sijoitukset
	 Osakkeet ja osuudet	 807 243,80	 791 897,73
Sijoitukset yhteensä	 807 243,80	 791 897,73

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	 807 243,80	 791 897,73

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Lyhytaikaiset saamiset
	 Muut saamiset 	 9 021,68	 2 978,48
	 Siirtosaamiset 	 1 342,11	 0,00
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	 10 363,79	 2 978,48

Rahat ja pankkisaamiset	 27 277,92	 39 753,27

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	 37 641,71	 42 731,75

VASTAAVAA YHTEENSÄ	 844 885,51	 834 629,48

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA
	 Edellisten tilikausien ylijäämä	 554 431,04	 437 982,54
	 Tilikauden ylijäämä	 73 576,67	 116 448,50
Oma pääoma yhteensä	 628 007,71	 554 431,04

VIERAS PÄÄOMA
Pitkäaikainen vieras pääoma	
	 Lainat rahoituslaitoksilta	 177 448,37	 237 809,67
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	 177 448,37	 237 809,67

Lyhytaikainen vieras pääoma
	 Lainat rahoituslaitoksilta	 30 369,82	 29 262,45
	 Ostovelat	 4 197,49	 5 506,60
	 Muut velat 	 779,86	 1 376,27
	 Siirtovelat	 4 082,26	 6 243,45
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	 39 429,43	 42 388,77

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	 216 877,80	 280 198,44

VASTATTAVAA YHTEENSÄ	 844 885,51	 834 629,48

LIITE 1 | Tuloslaskelma	  1.1. – 31.12.2014	 1.1. – 31.12.2013

VARSINAINEN TOIMINTA		
	 Varsinainen toiminta
	 - Tuotot	 286 676,83		  256 944,79
	 - Kulut
		  Henkilöstökulut	 -51 517,08		  -53 053,07		
		  Poistot	 0,00		  0,00
		  Muut kulut	 -154 900,57		  -142 511,83
VARSINAISEN TOIMINNAN TUOTTOJÄÄMÄ		  80 259,18		  61 379,89	
				  
VARAINHANKINTA					   
Jäsenmaksut
	 - Tuotot
		  Jäsenmaksut	 2 194,00		  2 672,10
		  Muut varainhankinnan tuotot	 2 000,00		  57 495,34
	 - Kulut	 0,00		  0,00
Varainhankinnan jäämä yhteensä		  4 194,00		  60 167,44

TUOTTOJÄÄMÄ		  84 453,18		 121 547,33	
				  
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
	 - Tuotot
		  Korko- ja rahoitustuotot	 994,74		  1 056,91	
	 - Kulut
		  Korko- ja rahoituskulut	 -4 371,25	 -3 376,51	 -6 155,74	 -5 098,83

TUOTTOJÄÄMÄ		  81 076,67		 116 448,50

TILIKAUDEN TULOS		  73 576,67		 116 448,50

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ		  73 576,67		 116 448,50
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